que capite ex ictu hiante interficit, qui preciosam Deo animam commendauit. Reliquia autem lictorum turba iam mortuum ac nudum in viam publicam protaxerunt, manusque & pedes lapidibus comminuerunt, ipsosque digitos vna cum vnguis conuellerunt: quoad quidam ex impij illius Imperatoris satellitio, ingenti saxo ventrem illius ictum disrupt, unde mox omnia eius viscera in terram effusa sunt. Et caupo quidam titione ex igne rapto, capitiq; impacto diffidit totum, ipsumque cerebrum in terram excussit, reliquias illius sacras impurilli in mare sparserunt. Postea tamen (inuentæ) à pijs quibusdam conditæ eo loco sunt, quo & hodie sitæ spectantur,

A N N O T A T I O N E S.

Adiuncta est huius vita operibus Damasceni auctis, ex bibliotheca Constantinopolitana de promta intreprete Iacobo Billio, quam in sua opera transtulit Surius, atque in capita distinxit. Hic ex Menæis epitomen legis totius vitæ. Laudat eundem Cedrenus in Constantino Copronymo, Anno, inquit, XXV. insaniâ contra omnes Deum timentes percitus Stephanum iuniorem, omnibus ob illustres virtutes cultum (sexaginta enim annos inclusus claustro, quod est in colle Auxentij exegerat) variè cruciatum necat.

S. P.